
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7830/

Código da publicação: 7830

Data da emissão do comprovante: 17/05/2025 04:49:44

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/03/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/03/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/03/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:07/03/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamentos de informática para atender as necessidades da Secretaria Geral do
Município de Pérola, Estado do Paraná. 
Resumo:
R$ 6.700,00 (Seis mil e setecentos reais).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2023 00:00:00 05-CONTRATO Nº 06-2023-PEDRO PERISSATO ME Baixar

25/07/2023 00:00:00 04-TERMO DE RATIFICAÇÃO Nº 41-2023 Baixar

25/07/2023 00:00:00 01-COMUNICADO Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7830/paquisicao-de-equipamentos-de-informatica-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-geral-do-municipio-de-perola-estado-do-parananbspp/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fad46928dbc20d4fc876e90ce5bee81d.docx
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfcd411fba4ca2e8ed4289eb282d440d.docx
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/447823072cf84fafc5189e3d19084b32.docx

